Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Черчетское муниципальное образование

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16 октября 2020 года                                    № 24
О составлении проекта бюджета  Черчетского муниципального

 образования на 2021 год и на плановый период  2022-2023 г. г.

                В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и положения о бюджетном процессе Черчетского муниципального  образования,  руководствуясь ст. ст. 23,46 Устава Черчетского муниципального  образования:

1.   Главному специалисту  Черчетского муниципального образования Огородниковой Р.И. составить проект бюджета Черчетского муниципального образования на 2021 год и на плановый период  2022-2022г. г.  произвести все необходимые расчёты.

2.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Черчетского муниципального образования:                                            С.Н.Чичёв